
 

UCHWAŁA NR VI-263/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 207/2020  i 208/2020 z dnia  

19 sierpnia 2020 r., Nr 200/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r., Nr 227/2020 z dnia  

24 sierpnia 2020 r. oraz Uchwałą Nr VI-262/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

2 września 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 219 896,00 8 634 687,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 218 396,00 8 633 187,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 218 396,00 8 633 187,00

Zlecone 8 218 396,00 8 633 187,00

852 Pomoc społeczna 3 574 973,00 3 615 398,00

Ośrodki wsparcia 2 308 858,00 2 349 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 274 858,00 2 315 283,00

Zlecone 2 274 858,00 2 315 283,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 370 804,50 1 390 993,25

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 419 445,00 422 758,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

419 445,00 422 758,75

Zlecone 419 445,00 422 758,75

Pozostała działalność 204 187,50 221 062,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

204 187,50 221 062,50

Zlecone 204 187,50 221 062,50

241 817 045,50 242 292 450,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2020 Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

414 791,00

75411 414 791,00

2110 414 791,00

414 791,00

40 425,00

85203 40 425,00

2110 40 425,00

40 425,00

20 188,75

85321 3 313,75

2110 3 313,75

3 313,75

85395 16 875,00

Razem: 475 404,75

2110 16 875,00

16 875,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 752 814,00

Ośrodki wsparcia 1 202 125,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 132 125,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 558 975,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 573 150,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 138 594,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 491 935,00

Zakup usług pozostałych 186 223,00

Wydatki bieżące 186 223,00

Pozostała działalność 204 187,50

Świadczenia społeczne 204 187,50

Wydatki bieżące 204 187,50

187 738 883,50

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2020 Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 26 775,00 2 779 589,00

85203 26 775,00 1 228 900,00

2360 26 775,00 1 158 900,00

11 025,00 570 000,00

15 750,00 588 900,00

853 20 188,75 1 158 783,25

85321 3 313,75 495 248,75

4300 3 313,75 189 536,75

3 313,75 189 536,75

85395 16 875,00 221 062,50

3110 16 875,00 221 062,50

16 875,00 221 062,50

Razem: 46 963,75 187 785 847,25





Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 218 396,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 218 396,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
790 219,00

Zlecone 790 219,00

8 303 070,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2020 Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 414 791,00 8 633 187,00

75411 414 791,00 8 633 187,00

4180 414 791,00 1 205 010,00

414 791,00 1 205 010,00

Razem: 414 791,00 8 717 861,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 545 653,00

Ośrodki wsparcia 545 653,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 290,00

Zlecone 326 290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 575,00

Zlecone 62 575,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 607,00

Zlecone 6 607,00

545 653,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2020 Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 13 650,00 559 303,00

85203 13 650,00 559 303,00

4010 11 920,00 338 210,00

11 920,00 338 210,00

4110 1 650,00 64 225,00

1 650,00 64 225,00

4120 80,00 6 687,00

80,00 6 687,00

Razem: 13 650,00 559 303,00


